ElizabethsB vxoris ejus, filiae et hseredis Johannis Kingston de Grimsby
Magna, in Comitatu Lincolnife, Armigeri

;
quiquidem Freschexnlle

Holies fuit Hlius et iia^re.s Geruiisij Holles, Militis, et Franciscie vxoris

ejus, filiae Petri Frescheville de Stauely, in Comitatu Derbije, Armigeri

;

et prtedictus Geniasius fuit filius natu secundus Willelmi Holles, Militis,

et Aunae vxons ejus, vnius filiarum et cohaeredum Johannis Denzell de
Denzell, in Comitatu Cornubias, Seruientis ad Legem

;
quiquitlem

Willelmus Holies per prasdictam Annam habuit Denzell Holles,

Armigerum, filium et hjeredem suum, fratrera natu majorem praedicti

Geruasij, et patrem charissimi consanguinei nostri Johannis, nup'?r

Comitis de Clare, defuncti.

" Cumque plures ex eo<lem illustrissimo stemmate consanguinei p t
fiUos natu minores descendentes in Annorum suoium Scutis eadcm
haotenus Insignia geslauerint, viz*, in solo Scuti enuinei duo pila nigra

depicta (Anglice, in a feild ermine two piles sable), atque asteri>ci

aliaque discrimina in Scutis ea de causa vidgo appcsita in sobole tarn

numerosa non sufliciuut, quo sepai"ales aflinum et agnatorum stirpes

alterutro et mutuo inter se i^er eadem Insignia discemantur.
"Cumque praedictus Geruasius Holles in nuper[r]imis Farliamenti

comitijs nascenti imprimis sedition! fortiter et diu restiterit ; et j^stquam
bellum nefarium per Rebelles excitatum fuit, pi^aedictus Gerua.sius cum
copijs suis bene instructis ad beatissimum Patrem nostrum coutinuo se

contulerit, et ut Tribunus Militum sine Colonellus in Exercitu dicti

Patris nostri militauerit, et in notissimis contra Rebelles proelijs de
Kenton, Banbury, Branford, Xewarke, Atherton, Bradford, et Xewbery
strenue et foeliciter demicauerit, et Castrum de Beluoir per Rebelles
possessum cum Patris nostri copiJ3, quibus ipse prsefuit, expugnauerit.
Et cum tandem summa rerum Rebelles in Auglia potirentur, ipse idem
Geruasius obsidionem illam Colchestriensem virtute et fortitudine
ob.ses-soruui celeberriman perpessus est, et tandem per diuersas incar-
cei-ationes, exhaeretlitationem, amissionem bonorum, et plurima pericula

in subsidium nostrum denuo se jam contulerit.

" Sciatis igitur, quod nos, omni stirpium incertitudini in lUustribus
Familijs occurrere volentes, et prtedictum Geruasium Holl«s ea fauoris

et Ijeneuolenti* nostrae tessera insigniri cupientes, qua sjjectata ejusdem
virtus magis magisque innolescat, et posteris memoria ejus et merita

celebrentur, ex plenitudine potestalis nostrae Regiae, ac ex certa scientia

et mero motu notris, detlimus et concessimus, ac per praesentes pro nobis,

haeredibus, et successoribus nostris damus et concedimus, praefato

Geruasio Holies, et haeredibus suis imperpetuum. Quod ipsi et eorum
descendentes imposterum gestare possint et valeant impeipetuum pro
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Armis et Insiguibus Familiae suae, In solo Scuti aurei duo pila

rubricata (Anglice, two piles yules iu a feild or), prout in margine
prsesentium [p. 160] viuis coloribus depinguntur; sub quibusquidem
Insiguibus in vexillis cohortis sua? ijsdem coloribus depictis preedictus

Geruaslus in exercitibus pnecharissiini Patris nostri tarn strenue
militauerit.

" Et vltei'ius dedimus et concessimus, ac per pra3sentes pro nobis,

haeredibus, et suecessoribus nostris damus et concedimus, prsefato

Geruasio Holies et hseredibus suis, Quod ipsi et eorum descendentes
Arma et Insignia praedicta sic ut praefertur descripta, cum omnibus alijs

Antecessorura suorum Insignibus quaternatim, vel aliter, insculptis,

secundum leges [et] consuetudines Anglise faeciales in ea parte vsitatas,

iniposterum gestare possint et valeant, absque impedimento nostri,

hseredum vel successorum nostrorum, vel aliorum Officiariorum vel

Ministrorum nostrorum quorumcunque.
" Mandamus etiam tenore pra^sentium omnibus et singulis Armorum

Regibus, Heraldis, et Fajcialibus uostris quibuscunqiie, Quod de teaopore

in tempus describent et explicent, vel describi et explici faciant (Anglice,

that they blazon or cause to be blazoned), Arraa sine Insignia prsedicti

Geruasij Holies et omnium aliorum de stirpe sua oriundorum, secundum
tenorem et efPectum harum nostrarum Literarum Patentium. In cujus

rei testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes. Teste
Meipso, apud Castrum Elizabeth, in Insula nostra Jersey, quarto die

mensis Decembris, anno Domini Millesimo sexcentesimo quadragesimo
nono, annoque regni nostri primo.

/

" Per ipsum Regem, uianu sua propria.
" Sub Magno Sigillo."

Safe-conduct for Gervase Holles.

1649, Dec. 4, Jersey.—"Carolus Secundus, Dei gratia Magnse
Britannife, Franciae, et Hiberniae Rex, Fidei Defensor, &c., serenissimis

Imperatoribus, Regibus, Principibus ; reverendissimis, celsissimis, et illus-

trissimis Archiepiscopis, Episcopis, Ducibus, Marchiouibus, Comitibus,

Ordinibus, Dynastis, Tbalassiarchis, eorumque vices gerentibus ; itemque
Exercituum Ducibus, Strategis ; regionum, vrbium, arcium, oppidorura,

portuum, nauium, viarumque gubernatoribus, et pr£efectis; alijsue